
d���� �� ��d���	�


Thoma Juraj Mgr.

06.04.2021 13:17

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 54 5D AF  

1 
 

číslo smlouvy objednatele: 2021000263    číslo smlouvy zhotovitele: 02/2021 

 
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená na základě zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
jakož i na základě souvisejících právních předpisů 

Čl. I 
Smluvní strany 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Statutární město České Budějovice 
se sídlem:  nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 
IČO:   00244732 
zastoupený: Mgr. Jurajem Thomou, náměstkem primátora 
bankovní spojení:  účet č.       
(„objednatel“) 
a 

(2) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
se sídlem:  Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 Nové Město 
IČO:   264 54 807 
DIČ:   CZ26454807 
zastoupený:  Mgr. Josefem Hlavičkou, jednatelem 
bankovní spojení:  účet č.        
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soduem v Praze, sp. zn. C 114599 
(„zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně „strany“, a každý z nich samostatně „strana“) 

(3) Osoby oprávněné jednat 
Objednatelem jsou dále zmocněny následující osoby k jednání jeho jménem: 

 
ve věcech smluvních:  Ing. Dagmar Baumruková 
ve věcech technických:  Bc. Jana Kubíková 
za oblast veřejných zakázek: Dagmar Zegermacherová 

 
Zhotovitelem jsou dále zmocněny následující osoby k jednání jeho jménem:         
ve věcech smluvních:       Mgr. Josef Hlavička,  

e-mail:  
tel.:    

 
ve věcech technických:       Mgr. Kamila Kulhánková,  

e-mail:  
tel.:    

Čl. II 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo a činnosti dle této smlouvy 
a jejich příloh, řádně, včas a ve vzorné kvalitě včetně všech objednatelem požadovaných změn díla a jeho 
součástí. Předmětem této smlouvy je dále závazek objednatele za řádně a včas provedené dílo 
zhotoviteli zaplatit cenu díla, a to za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných. Objednatel 
zadává a zhotovitel se zavazuje provést za podmínek v této smlouvě stanovených formou „na klíč“ 



 

2 
 

následující dílo (dále jen „dílo“): „Administrace soutěže o návrh Senovážné náměstí v Českých 
Budějovicích“. 

2. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků výběrového řízení zakázky malého rozsahu na služby 
vyhlašované za podmínek a v souladu se zásadami stanovenými v § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“), mimo režim tohoto 
zákona. 

Čl. III 
Specifikace předmětu díla a termíny dodání 

1. Předmětem tohoto díla je kompletní administrace dvoufázové soutěže o návrh, včetně navazujícího 
jednacího řízení bez uveřejnění (dále též jen „JŘBU“) dle ZZVZ v rámci projektu revitlaizace a dostavby 
Senovážného náměstí, jejíž obsah, rozsah, forma i fáze zpracování jsou specifikovány v příloze č. 1 – 
Požadavy zadavatele na organizaci dvoufázové soutěže o návrh. 

2. Dílo bude odevzdáno postupně po částech ve třech etapách v následujících termínech:  
A. Zpracování soutěžních podmínek, jejich schválení zadavatelem a ČKA, vyhlášení soutěže – do 7 

měsíců ode dne účinnosti této smlouvy, 
B. Organizace soutěže o návrh, předání veškeré zkompletované dokumentace dokládající průběh 

soutěže a dokumentů se soutěží souvisejících – do 8 měsíců ode dne vyhlášení soutěže, 
C. Vypracování zadávacích podmínek JŘBU, jejich schválení zadavatelem - do doby ukončení 

a vyhodnocení 2. fáze soutěže. Ukončení JŘBU a předání veškeré dokumentace o veřejné zakázce - 
do 1 měsíce od schválení zadávacích podmínek zadavatelem. 

Čl. IV 
Cena díla, platební podmínky a smluvní pokuty 

1. Celková cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony je stanovena takto: 
Cena celkem bez DPH    555 000 Kč 

  DPH 21 %     116 550 Kč 
 Cena celkem vč. DPH    671 550 Kč  

(Slovy: pětsetpadesátpět tisíc korun českých bez DPH, tj. šestsetsedmdesátjedna tisíc pětsetpadesát 
korun českých včetně DPH) 

Celková částka bude postupně vyplacena ve třech splátkách vždy po splnění stanovené části díla 
v řádném termínu. V případě doplňkových služeb se jedná o hodinovou sazbu. 

A. Zpracování soutěžních podmínek, jejich schválení zadavatelem a ČKA, vyhlášení soutěže – 235 000 
Kč bez DPH (tj. dvěstětřicetpět tisíc Kč s DPH); 

B. Organizace soutěže o návrh až do jejího ukončení, předání veškeré zkompletované dokumentace 
dokládající průběh soutěže a dokumentů se soutěží souvisejících – 220 000 Kč bez DPH (tj. 
dvěstědvacet tisíc Kč s DPH); 

C. Vypracování zadávacích podmínek JŘBU, jejich schválení zadavatelem a ukončení JŘBU včetně 
předání veškeré dokumentace o veřejné zakázce – 50 000 Kč bez DPH (tj.padesát tisíc Kč s DPH). 

D. Doplňkové činnosti (zastupování před ÚOHS a jinými kontrolními orgány – 1 000 Kč/ hod bez DPH 
(tj. jeden tisíc Kč /hod s DPH) 

2. Cena je stanovena mezi smluvními stranami jako cena nejvýše přípustná za komplexní plnění celého 
předmětu díla dle této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s řádným provedením 
díla, tj. zahrnuje veškeré činnosti, vlivy, cestovné, rizika, dodávky a související výkony nutné k naplnění 
účelu a cíle této smlouvy. Součástí ceny jsou i doplňkové činnosti související s případným zastupováním 
objednatele před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže (v této smlouvě též jen „ÚOHS“) či jinými 
kontrolními orgány, a to v předpokládaném rozsahu 50 hodin. 



 

3 
 

3. Cena dle čl. IV odst. 1 této smlouvy může být změněna v případě změny příslušných daňových předpisů 
v průběhu realizace předmětu plnění díla. V tomto případě bude cena dle této smlouvy upravena podle 
výše sazeb DPH platných ke dni vzniku zdanitelného plnění. 

4. Veškeré změny v realizaci smlouvy, které by mohly mít vliv na změnu ceny díla, je zhotovitel povinen je 
dohodnout s objednatelem před jejich provedením. Pokud by změny znamenaly zvýšení ceny uvedené 
v čl. IV odst. 1 této smlouvy, lze je provést pouze na základě předchozí písemné dohody smluvních stran 
formou písemného dodatku k této smlouvě. Pokud by zhotovitel provedl takové práce bez předchozího 
uzavření dodatku ke smlouvě, nemá nárok na jejich uhrazení objednatelem. 

5. Právo na fakturaci dle čl. IV odst. 1 vzniká po písemném převzetí příslušné části předmětu plnění dle 
čl. III odst. 2 a po jeho písemném odsouhlasení převzaté části díla zástupci objednatele. 

6. Doplňkové služby související se zastupováním před ÚOHS či jinými kontrolními orgány budou zahájeny 
po dohodě s objednatelem. Právo na fakturaci dle čl. IV odst. 1 písm. D pak vzniká po schválení rozsahu 
činností objednatelem. 

7. Po provedení jednotlivých částí díla dle čl. III odst. 2 této smlouvy a po odsouhlasení částí předmětu 
plnění dle odstavce 5, 6 a 7 tohoto článku vystaví zhotovitel nejpozději do 14 dnů fakturu - daňový 
doklad. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. 

8. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury je zhotovitel oprávněn požadovat od objednatele 
uhrazení úroku z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý, byť i započatý, den prodlení, ledaže 
objednatel není odpovědný za prodlení. 

9. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla, resp. jeho jednotlivých částí dle této smlouvy, 
v termínech dle této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z celkové ceny díla bez DPH za každý, byť i započatý, den prodlení a za každý jednotlivý případ 
nedodržení termínu. 

10. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení. 
11. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. Smluvní pokutu zaplatí 

zhotovitel vedle škody, která objednateli vznikne v důsledku porušení závazku zhotovitele provést dílo 
řádně a včas dle příslušných ustanovení a příloh této smlouvy. 

Čl. V 
Realizační tým 

1. Zhotovitel se zavazuje, že provádění díla na jeho straně bude zajišťovat realizační tým, jehož složení 
a odborná kvalifikace jednotlivých členů jsou uvedeny v Příloze č. 2 smlouvy, popř. týmu, jehož složení 
bylo změněno v souladu s tímto článkem.  

2. Výměna kteréhokoli ze členů realizačního týmu je možná pouze v případě, že nový člen realizačního týmu 
disponuje minimálně stejnou odbornou způsobilostí, kterou dle Přílohy č. 2 smlouvy disponuje člen 
realizačního týmu, jenž je nahrazován novým členem nebo kterou nahrazovaný člen realizačního týmu 
prokazoval ve výběrovém řízení; jakoukoli změnu člena realizačního týmu je zhotovitel povinen oznámit 
objednateli nejméně 5 pracovních dnů před touto změnou, kromě případů, jejichž povaha to vylučuje. 
Zhotovitel je povinen na požádání objednatele prokázat splnění povinností stanovených v tomto článku. 

3. V případě, že zhotovitel poruší povinnosti dle čl. V odst. 1 nebo 2 této smlouvy, je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý jednotlivý případ takového porušení. 
Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Uhrazením smluvní 
pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. 

4. Porušení jakékoli povinnosti dle tohoto článku opravňuje objednatele k odstoupení od této smlouvy. Tím 
není dotčena povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu dle čl. V odst. 3. této smlouvy. 

Čl. VI 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel je povinen zahájit svou činnost ihned po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a při 
realizaci všech etap předmětu díla je povinen postupovat bez zbytečného prodlení při zachování lhůt 
sjednaných dle této smlouvy. 



 

4 
 

2. Zhotovitel je povinen při realizaci jednotlivých částí díla postupovat podle pokynů objednatele. Zhotovitel 
je povinen při výkonu své činnosti písemně upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, 
které by mohly mít pro objednatele za následek vznik škody. V případě, že objednatel i přes upozornění 
zhotovitele na splnění pokynů trvá, neodpovídá zhotovitel za škodu takto vzniklou. 

3. Zhotovitel je povinen při své činnosti sledovat veškeré změny právních a souvisejících předpisů v oblasti 
zhotovování předmětu díla tak, aby činnost pro objednatele vykonával vždy v souladu s platnou právní 
úpravou. 

4. Zhotovitel se zavazuje uchovat v tajnosti veškeré informace, okolnosti a údaje, které se dozvěděl 
v souvislosti a při plnění předmětu této smlouvy pro objednatele, ledaže se tyto informace, okolnosti 
a údaje stanou obecně známými jinak než prostřednictvím objednatele. Tento závazek zůstává v platnosti 
i po ukončení této smlouvy. 

5. Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje řádně zhotovit jednotlivé části díla ve stanovených 
termínech a převést vlastnické právo k nim na objednatele. Objednatel se zavazuje řádně a včas 
zhotovené části díla převzít, zaplatit smluvenou cenu ve stanovených lhůtách a po dobu účinnosti 
smlouvy poskytnout součinnost ve smluveném rozsahu. 

6. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody jím způsobené při provádění díla, ledaže prokáže, že tyto škody 
byly způsobeny okolnostmi vylučujícími odpovědnost. 

Čl. VII 
Povinná ustanovení 

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v registru smluv za podmínek 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní 
stranou. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů ve smlouvě, která bude 
zveřejněna v registru smluv podle věty první (zajistí objednatel). Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
obsažené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Čl. VIII 
Závěrečná ustanovení a zvláštní ujednání 

1. Záruka za jakost na plnění dle této smlouvy se stanovuje na 60 měsíců ode dne protokolárního předání 
díla objednateli a v případě vad a nedodělků předaného díla ode dne jejich úplného odstranění. 
Případnou reklamaci vady je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemně, přičemž v reklamaci 
vadu popíše a uvede požadovaný způsob jejího odstranění. Zhotovitel je povinen odstranit vady díla 
ihned; pokud to není možné, pak dle pokynů objednatele v nejbližším možném termínu. Neodstraní-li 
zhotovitel reklamované vady ve lhůtě dle předchozí věty, může objednatel u zhotovitele uplatnit 
přiměřenou slevu z ceny díla nebo zadat odstranění vad třetí osobě, přičemž v tom případě je zhotovitel 
povinen objednateli uhradit náklady vynaložené objednatelem na cenu takových plnění. Uplatnění 
přiměřené slevy z ceny díla ani zadání odstranění vady třetí osobě se nedotýká práva objednatele na 
uhrazení smluvní pokuty. 

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad řádně a včas dle tohoto článku 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za 
každý, byť i započatý, den prodlení a za každou jednotlivou vadu. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů 
ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na 
náhradu škody. 

3. Nesplnění ujednání o závazcích zhotovitele dle této smlouvy zakládá objednateli právo na okamžité 
odstoupení od této smlouvy. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na zaplacení smluvní pokuty. 
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

4. Ostatní ustanovení občanského zákoníku o odstoupení od smlouvy nejsou tímto ustanovením jakkoli 
dotčena. 



 

5 
 

5. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy se budou řídit ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“). 

6. Poruší-li některá ze smluvních stran tuto smlouvu, zavazuje se nahradit druhé straně vzniklou škodu 
a ušlý zisk. Smluvní sankce nelze započítat vůči nároku na náhradu škody a ušlého zisku. 

7. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a ve smyslu Nařízení (EU) 
2016/679 (GDPR) berou na vědomí, že smlouva obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají si, že s jejich 
uvedením souhlasí. 

8. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 
berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si sjednávají, že obě souhlasí 
s poskytováním veškerých informací obsažených v této smlouvě žadatelům. 

9. Změny a doplňky této smlouvy mohou být sjednány jen písemnou formou a musí být potvrzeny oběma 
smluvními stranami. 

10. Smlouva se uzavírá v elektronické podobě připojením uznávaného elektronického podpisu osob 
oprávněných za smluvní strany jednat. 

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1: Požadavky zadavatele na organizaci dvoufázové soutěže o návrh 

Příloha č. 2: Seznam osob podílejících se na plnění díla („realizační tým“)  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
za objednatele      za zhotovitele 
Mgr. Juraj Thoma, náměstek primátora Mgr. Josef Hlavička, jednatel 

Mgr. 

Josef 

Hlavička

Digitálně podepsal 

Mgr. Josef Hlavička 

Datum: 2021.04.06 

17:19:51 +02'00'



Příloha č. 1 smlouvy 

Stránka 1 z 4 
 

Požadavky zadavatele na organizaci dvoufázové soutěže o návrh Senovážné náměstí v 
Českých Budějovicích  

Předmět plnění:  
Předmětem plnění veřejné zakázky pod názvem „Soutěž o návrh na revitalizaci a dostavbu 
Senovážného náměstí“ je zajištění činnosti organizátora, sekretáře a přezkušovatele soutěžních návrhů 
v rámci soutěže o návrh zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen ZZVZ) a v souladu se Soutěžním řádem České komory architektů (dále jen 
ČKA).   
  
Senovážné náměstí patří mezi nejvýznamnější veřejná prostranství města a výrazným způsobem 
ovlivňuje užívání a vnímání širšího území na jih od historického centra: 
• je umístěno na hranici bývalého hradebního okruhu a urbanisticky spojuje historické centrum s 

předměstím;  
• je významným dopravním uzlem, který napojuje městský okruh na centrum a je zde několik 

přestupních zastávek MHD;  
• je obklopeno řadou významných veřejných i soukromých staveb, které slouží především kultuře a 

školství;  
• je významným krajinným prvkem, který v širším kontextu navazuje na park Na Sadech a na nábřeží 

Malše.  
  
V současnosti Senovážné náměstí neslouží funkci náměstí, protože urbanistické, architektonické a 
dopravní řešení nepodporuje takové využití. Od konce 60. let město hledá jeho podobu a funkci.  Je 
zde příležitost vytvořit kvalitní veřejný prostor pro 21. století, který odlehčí a doplní funkce historického 
centra (funkční, dopravní, ekonomické, ekologické a další). Tento záměr navazuje na schválený 
Strategický plán města České Budějovice na období 2017-2027, opatření C.2.2 a C.2.3.  
  
Soutěž o návrh by měla řešit především tyto oblasti:  

• odkrytí Mlýnské stoky, úpravu jejího nábřeží a těsně souvisejících ploch  
• stavbu podzemního parkoviště, které odlehčí parkování v historickém centru   
• vytvoření plochy náměstí a reprezentativního okolí veřejných staveb  
• možnost dostavby významné veřejné stavby (například objektu AJG)  
• koordinaci a možnou etapizaci všech těchto fází s ohledem na urbanistické, technické, dopravní, 

majetkové, ekonomické a ekologické limity  
  
Jako zásadní pro realizaci projektu je nutná spolupráce jednotlivých subjektů v území, shoda na 
předpokládaném cílovém stavu, stanovení společných zájmů na jeho dosažení a způsobu financování 
jednotlivých etap (především město České Budějovice, Jihočeský kraj, Odborový svaz). Dále je nutné 
zvážit vhodnou formu soutěže o návrh, její rozsah a zadání a také definovat proces, který bude 
následovat po soutěži tak, aby šlo soutěžní návrh realizovat.  

Druh soutěže:  

• Architektonicko-urbanistická  
• Otevřená-dvoufázová  
• Projektová-ideová  



Příloha č. 1 smlouvy 

Stránka 2 z 4 
 

Předpokládaný harmonogram:  
04/2021  výběr organizátora  
05/2021  diskuse nad zadáním, požadavky na podklady, koordinace s Jihočeským krajem 
06/2021  koncept zadání, doplnění podkladů  
07/2021  schválení zadání, finalizace podkladů  
08/2021  sestavení soutěžní poroty, předběžné projednání soutěžních podmínek  
09/2021  ustavující schůze poroty  
10/2021  vydání doložky regulérnosti ČKA, schválení radou města  
11/2021  vyhlášení soutěže  
12/2021-01/2022  I.kolo  
02/2022  hodnocení I.kola  
03-05/2022  II.kolo  
06/2022  hodnocení II. kola  
07/2022  námitková lhůta, ukončení soutěže, schválení výsledků  
08-09/2022  JŘBU a podpis smlouvy  

 
Požadavky Zadavatele na organizátora soutěže  

1) Příprava soutěžních příloh a podkladů ve spolupráci se zadavatelem  
• Definice a shromáždění soutěžních příloh a podkladů  
• Upřesnění druhu soutěže a návrh harmonogramu  

  
2) Příprava soutěžních podmínek a organizace ustavující schůze poroty  
• příprava návrhu soutěžních podmínek v souladu s § 144 ZZVZ  
• doporučení pro výběr porotců a konzultace při výběru specialistů  
• konzultace soutěžních podmínek s porotci a zapracování připomínek poroty   
• organizace a administrace ustavující schůze poroty, příprava formulářů pro členy poroty  
• projednání a schválení soutěžních podmínek porotou a ČKA (zajištění regulérnosti soutěže), 

finalizace soutěžních podmínek a podkladů soutěže   
• celková harmonizace všech dokumentů tvořících soutěžní podmínky v souladu se ZZVZ včetně 

nastavení obchodních podmínek ke smlouvě na zpracování všech fází projektové dokumentace  
• jazyková korektura a grafické úpravy  
• překlad do anglického jazyka  
• součinnost při projednání soutěžních podmínek v orgánech obce  
• předání finální schválené verze soutěžních podmínek a podkladů zadavateli ke zveřejnění na 

profilu zadavatele  
• zpracování oznámení o zahájení soutěže dle § 212 ZZVZ  

  
3) Vyhlášení soutěže  
• spolupráce s porotou a zadavatelem na zpracování odpovědí na dotazy soutěžících  
• součinnost se zadavatelem při zajištění anonymity důvěryhodnou osobou  
• prezentace soutěže v médiích (min 3 tiskové zprávy)  

  
4) Hodnocení soutěžních návrhů v I. a II. fázi  
• zajištění podkladů nutných k řádnému průběhu zasedání poroty  
• organizace zasedání poroty  



Příloha č. 1 smlouvy 

Stránka 3 z 4 
 

• ověření splnění soutěžních podmínek – vypracování zprávy o přezkoušení návrhů a její 
prezentace  

• poskytnutí součinnosti porotě při posuzování soutěžních návrhů a při zpracování zprávy o 
hodnocení návrhů  

• vedení hodnotícího zasedání poroty, zpracování souhrnného protokolu o průběhu soutěže  
• veškerá komunikace s účastníky soutěže a porotci  
• součinnost při zasedání orgánů obce  
• součinnost při přípravě výstavy výsledků soutěže, součinnost při propagaci výstavy, příprava 

propagačních materiálů, prezentace výsledků soutěže v médiích  
  

5) Ukončení soutěže  
• zpracování podkladů pro rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnějšího návrhu včetně 

zpracování oznámení o výsledku soutěže o návrh  
• poskytování konzultace a součinnost zadavateli při vypořádání případných námitek  

  
6) Navazující jednací řízení bez uveřejnění  
• poskytování konzultace a součinnost zadavateli pro účely navazujícího jednacího řízení bez 

uveřejnění (zejména součinnost při jednání s dodavatelem, dopracování smlouvy na 
zpracování projektové dokumentace, řešení případných dodatků či nesrovnalostí do doby 
ukončení smlouvy)  

• zastupování zadavatele před ÚOHS a před ostatními kontrolními orgány  
  

Cenová nabídka za jednotlivé etapy  
Etapa    Cena v Kč bez DPH  

1.etapa  
  

Soutěžní podmínky a podklady  
Ustavující schůze poroty  
Vyhlášení soutěže  

 235 000,- 

2.etapa  
  

Průběh I. a II. fáze soutěže 
Ukončení soutěže 
   

 220 000,- 

3.etapa  
  

Jednací řízení bez uveřejnění 
 
  

 50 000,- 

  Počet hodin  Hodinová sazba v Kč bez 
DPH  

Doplňková 
činnost  

Zastupování zadavatele před ÚOHS  
  

Předpokládaný 
rozsah 50 hodin  

 1 000,- 

Doplňková 
činnost  

Cena za předpokládaný rozsah 50 
hodin v Kč bez DPH 

50 000,-  

Cena celkem v Kč bez DPH  
  

 555 000,-  

Cena celkem v Kč s DPH  
  

 671 550,- 

Účastník vyplní jen vyžlucené části tabulky  



Příloha č. 1 smlouvy 

Stránka 4 z 4 
 

  
Činnosti zajišťované zadavatelem  

• Shromáždění soutěžních podkladů včetně zajištění chybějících podkladů nutných pro 
zpracování soutěžních podmínek dle doporučení poroty  

• Zajištění konzultantů z řad stávajících odborníků úřadu  
• Sestavení stavebního programu   
• Součinnost při organizaci soutěže včetně komunikace s porotou  
• Zajištění administrace veřejné zakázky včetně komunikace s účastníky na profilu zadavatele 

prostřednictvím elektronického nástroje Tender aréna; zejména se jedná o uveřejnění: 
soutěžních podmínek, objasnění či doplnění údajů a dokladů k soutěžním podmínkám, 
oznámení o výběru návrhu či vyloučení účastníka soutěže 

• Zajištění schvalovacího procesu v RM, případně v ZM  
• Zajištění uveřejňování formulářů dle § 212 ZZVZ ve věstníku veřejných zakázek a v TED  
• Zajištění příjmu soutěžních návrhů a jejich bezpečné uložení po celou dobu soutěže  
• Zajištění prostor a občerstvení pro jednání poroty  
• Zajištění prostor pro konání výstavy  
• Zajištění souladu procesu s interními předpisy města včetně metodické podpory oddělení 

veřejných zakázek  



Příloha č. 2 smlouvy 

SEZNAM OSOB PODÍLEJÍCÍCH SE NA PLNĚNÍ DÍLA („REALIZAČNÍ TÝM“) 

Níže uvedení členové realizačního týmu se budou aktivně podílet na realizaci veřejné zakázky a splňují 
požadavky zadavatele stanovené ve Výzvě k podání nabídek v bodě 7.  

Veřejná zakázka č. 21005 

ADMINISTRACE SOUTĚŽE O NÁVRH – SENOVÁŽNÉ NÁMĚSTÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

 

Manažer zakázky 
Jméno a příjmení: 
 

Mgr. Kamila Kulhánková 

Vzdělání: 
 

Magisterský titul v oboru právo 

Vztah k dodavateli (např. zaměstnanec dodavatele, 
poddodavatel): 
 

poddodavatel – trvale spolupracující 
advokátka 

 

Přezkušovatel soutěžních návrhů 
Jméno a příjmení: 
 

Ing. Arch. Tomáš Zdvihal 

Vzdělání: 
 

Magisterský titul v oboru architektura 

Vztah k dodavateli (např. zaměstnanec dodavatele, 
poddodavatel): 
 

poddodavatel 

 

Toto čestné prohlášení činí dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech 
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 

V Praze dne ………………………  

 

 

           
 ………..……………………………………………………….. 

      Mgr. Josef Hlavička, jednatel 

Mgr. Josef 

Hlavička

Digitálně podepsal 

Mgr. Josef Hlavička 

Datum: 2021.04.06 

17:20:25 +02'00'


